

1

Name to work—  
 Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of  
 the measurements relating to each work.)

| Particulars                                                                      | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                  | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work: Contn of Road from<br>P.M.G. by Road (Bathua)<br>to Jaipur Haryana |                               |    |    |    |                  |
| Name of Agency: Sri Shiv Jee Tiwari<br>A-1-Baikunth P.O. Sohmeria                |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No. - 12/S.B. (mmg/s)<br>2020-21                                       |                               |    |    |    |                  |
| Agreement value - 10896028/-                                                     |                               |    |    |    |                  |

Date of Commencement - 28/07/21  
 Date of Completion - 27/07/21  
 Date of Measurement - 15/08/21

① Fencing and  
 fixing oblique  
 mark by survey  
 sign with logo  
 base - etc all  
 Contn - 02/21

② Cleaning and  
 grubbing road  
 land including  
 uprooting wild  
 grass bushes

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134 91

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area    |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|---------------------|
|                                                                | No.                           | L. | B. | D. |                     |
| Name of Work:- BATHUA                                          |                               |    |    |    |                     |
| To JAIPUR - HARIJAN TOLA                                       |                               |    |    |    |                     |
| Agency:- Sri Shivji Tiwari                                     |                               |    |    |    |                     |
| Agreement No:- 12/SBD                                          |                               |    |    |    |                     |
| Date of Start:- 28.07.20                                       |                               |    |    |    |                     |
| Date of Complete:- 27.07.21                                    |                               |    |    |    |                     |
| <u>WORK DONE</u>                                               |                               |    |    |    |                     |
| Restoration of Raincote                                        |                               |    |    |    |                     |
| $2 \times 10 \times 10 \times 1 \times 0.250 = 50 \text{ m}^3$ |                               |    |    |    |                     |
| $2 \times 1 \times 11 \times 1 \times 0.300 = 7.26$            |                               |    |    |    |                     |
|                                                                |                               |    |    |    | $57.26 \text{ m}^3$ |
| Making up <u>Brems</u> /Shoulder                               |                               |    |    |    |                     |
| $2 \times 10 \times 20 \times 0.800 = 320 \text{ m}^2$         |                               |    |    |    |                     |
| Repair to pot holes                                            |                               |    |    |    |                     |
| $50 \times 0.500 \times 0.500 = 12.5$                          |                               |    |    |    |                     |
| $50 \times 0.500 \times 0.600 = 15$                            |                               |    |    |    |                     |
|                                                                |                               |    |    |    | $27.5 \text{ m}^2$  |
| Unit = 26.95                                                   |                               |    |    |    |                     |

Continuation

# ABSTRACT OF COST

93

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                      | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                  | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 1/ Restoration of Raincubs       |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 57.25 m <sup>3</sup>       |                               |    |    |    |                  |
| @ 406.82 —                       |                               |    |    |    | Rs. 23295/-      |
| 2/ Making up berms/shoulders     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 320 m <sup>2</sup>         |                               |    |    |    |                  |
| @ 61.50 —                        |                               |    |    |    | Rs. 19680/-      |
| 3/ Repair of pot holes           |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 26.95 m <sup>2</sup>       |                               |    |    |    |                  |
| @ 308.26 —                       |                               |    |    |    | Rs. 8309/-       |
| 4/ Maintenance of Hum pipes      |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 01                         |                               |    |    |    |                  |
| @ 1130.67 —                      |                               |    |    |    | Rs. 1131/-       |
| 5/ Cutting of branches of trees  |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 02                         |                               |    |    |    |                  |
| @ 109.74 —                       |                               |    |    |    | Rs. 220/-        |
| 6/ Trimming of grass             |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 200 m <sup>2</sup>         |                               |    |    |    |                  |
| @ 2.24 —                         |                               |    |    |    | Rs. 448/-        |
| 7/ White washing of parapet wall |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 25.0 m <sup>2</sup>        |                               |    |    |    |                  |
| @ 16.80 —                        |                               |    |    |    | Rs. 420          |
| Continuation                     |                               |    |    |    | Rs. 53503        |

BF-53503

| Particulars                           | Details of actual measurement |    |    |                | Contents of area  |
|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|----------------|-------------------|
|                                       | No.                           | L. | B. | D.             |                   |
| Maintenance of trees by the road side |                               |    |    |                |                   |
| Qty = 110 No                          |                               |    |    |                |                   |
| @ 815.71                              |                               |    |    | Rs.            | 89728             |
|                                       |                               |    |    | Rs.            | 143230            |
|                                       |                               |    |    | <del>Rs.</del> | <del>143230</del> |
| Add 12% GST                           |                               |    |    | (+)            | 17187             |
| Add 1% LS                             |                               |    |    | (+)            | 1432              |
| <del>Add SF</del>                     |                               |    |    | Rs.            | 161849            |
| less 0.21%                            |                               |    |    | (-)            | 339               |
|                                       |                               |    |    | Net Rs.        | 161510            |
| less 1/2 km                           |                               |    |    |                | DAO               |
| 5.724                                 |                               |    |    |                | cap               |
|                                       |                               |    |    |                | Crishu            |
|                                       |                               |    |    |                | 10/7/24           |